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Skarszewy, dnia 01.04.2025 r. 
 
ZB.271.03.2025 
 
Wszyscy 
Wykonawcy 
 
Dot. Budowy boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy szkole podstawowej 
w Godziszewie 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający, w związku z złożonymi zapytaniami,  wyjaśnia 
treść SWZ jak poniżej: 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o udostępnienie dokumentacji detali izolacji fundamentów. 
 
Odpowiedź: 
Detale izolacji fundamentów wskazano na arkuszu A-2 oraz A-4. 
 
Pytanie nr 2: 
Proszę o udostępnienie rysunków technicznych konstrukcji stalowych. 
 
Odpowiedź: 
Konstrukcja stalowa została wskazana w części konstrukcyjnej projektu. 
 
Pytanie nr 3: 
Proszę o udostępnienie dokumentacji dotyczącej zbrojenia płyty żelbetowej na hali sportowej. 
 
Odpowiedź: 
W opisie znajduje się informacja o zbrojeniu płyty, prętami #12 , siatka 15x15 cm. 
 
Pytanie nr 4: 
W przedmiarze widnieje zapis odnośnie rolet zaciemniających, natomiast brak jakichkolwiek opisów 
oraz lokalizacji rolet na rysunkach. Prosimy o udostępnienie rysunków i opisów. 
 
Odpowiedź: 
Pozycje wpisano omyłkowo, do wyceny nie należy brać rolet zaciemniających. 
 
Pytanie nr 5: 
Proszę o udostępnienie dokumentacji/opisów dotyczących szafek szatniowych. 
 
Odpowiedź: 
Szafki szatniowe wg karty technicznej W-10. 
 
Pytanie nr 6: 
Czy oferowany przez Wykonawcę okres gwarancji dotyczy tylko robót budowlanych czy również 
wbudowanych urządzeń (z koniecznością wydłużenia gwarancji oferowanej przez producentów)? 



 
Jeśli również urządzeń, to prosimy o informację, kto ponosi koszt serwisowania tych urządzeń w 
okresie gwarancji oraz koszt materiałów eksploatacyjnych. 
 
Odpowiedź: 
Oferowany przez Wykonawcę okres gwarancji dotyczy robót budowlanych jak również wbudowanych 
urządzeń. Koszt serwisowania urządzeń wbudowanych po odbiorze końcowym ponosi Zamawiający. 
 
Pytanie nr 7: 
Prosimy o sprecyzowanie jaką membranę należy ująć w wycenie- w przedmiarze opisano wykorzystanie 
membrany o grubości 1,5 mm, zaś w projekcie o grubości 2 mm. 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z kartą techniczną nr 17, membrana 2 mm. 
 
Pytanie nr 8: 
Prosimy o opisanie w jaki sposób możliwe jest modyfikowanie tabelki, która ma zostać dołączona do 
oferty. 
 
Odpowiedź: 
Dopuszczalna modyfikacja pozycji ujętych w tabeli, jedynie poprzez rozszerzenie opisu danej pozycji. 
 
Pytanie nr 9: 
Proszę o sprecyzowanie jakie prace projektowe należy ująć w ofercie- poz. nr 1 w proponowanej tabelce 
zbiorczego zestawienia kosztów. 
 
Odpowiedź: 
W tabeli omyłkowo dodano pozycję nr 1 Dokumentacja projektowa. W załączeniu uaktualnione 
Zbiorcze zestawienie kosztów – składane wraz z ofertą. 
 
 

Z uwagi na fakt iż, dokonana zmiana treści SWZ nie jest istotna dla sporządzenia oferty 
oraz nie wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i 
przygotowanie oferty, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 
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